
Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Branný Adam 143 0:05:30

2 Kohut František 108 0:05:37

3 Pindur Daniel 133 0:05:42

4 Kaszper Šimon 27 0:05:49

5 Martynek Jiří 72 0:06:08

6 Novák Tomáš 135 0:06:12

7 Hlawiczka David 125 0:06:24

8 Zbořil Matěj 129 0:06:56

9 Legerski Jakub 146 0:07:05

10 Romanowski Vít 145 0:07:15

11 Kohout Jiří 16 0:07:17

12 Novák Vítek 29 0:07:48

13 Szotkowski David 116 0:07:57

14 Morcinek Filip 80 0:09:16

15 Cienciala Filip 126 0:09:32

16 Dzik Ondřej 127 0:10:25

17 Spratek Šimon 5 0:14:09
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Samiecová Lucie 137 0:05:55

2 Ciencialová Zuzana 123 0:06:16

3 Sikorová Barbora 91 0:06:16

4 Martynková Natálie 71 0:06:31

5 Honzáková Martina 140 0:06:42

6 Solowská Klára 22 0:07:11

7 Tomancová Viktorie 120 0:07:13

8 Janošová Markéta 141 0:07:28

9 Cempírková Pavla 78 0:07:52

10 Tománková Tereza 1 0:08:44

11 Zbořilová Markéta 130 0:11:16
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Svoboda Lukáš 6 0:05:39

2 Mikler Šimon 21 0:05:56

3 Nieslanik Šimon 105 0:06:01

4 Michalek Adam 131 0:06:02

5 Ferfecki Ondřej 132 0:06:11

6 Klimek Ondřej 122 0:06:22

7 Brudný  Karel 31 0:06:26

8 Szkandera Jaroslav 109 0:06:26

9 Miš Martin 67 0:06:42

10 Kaszper Mateusz 28 0:06:48

11 Lipowski Tomáš 118 0:06:52

12 Czernek Pavel 139 0:06:55

13 Turek Filip 138 0:06:56

14 Romanowski Daniel 15 0:07:02

15 Csikán Josef Jan 56 0:07:04

16 Klimek Nikolas 121 0:07:10

17 Cienciala  Tomáš 124 0:07:16

18 Spratek Vojta 4 0:07:31

19 Novák Jan 134 0:07:34

20 Tomoszek Lukáš 104 0:07:35

21 Cieslar Tomáš 117 0:07:40

22 Morcinek Šimon 81 0:07:46

23 Bohačík Daniel 8 0:07:58

24 Spratek Michal 3 0:08:05

25 Sloboda Matúš 100 0:08:28

26 Kaniok Vojtěch 144 0:09:22
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Konderlová  Lenka 51 0:06:27

2 Kohutová  Karolína 107 0:06:31

3 Kučová Natálie 64 0:06:46

4 Ciencialová Daniela 128 0:07:14

5 Staszowská Agata 49 0:07:27

6 Konderlová  Markéta 52 0:07:31

7 Filipková Magdaléna 58 0:07:34

8 Huczalová Barbara 88 0:07:50

9 Rykalová  Kateřina 119 0:08:01

10 Štócová Nikola 63 0:08:36

11 Ceninská Mária 106 0:09:02

12 Cichá Jana 115 0:09:16

13 Konstankiewiczová Karolína 85 0:09:27

14 Pyszková Jana 136 0:12:25
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Konderla Luboš 50 0:14:16

2 Lanc Vojta 75 0:15:13

3 Švardala Jan 54 0:17:36

4 Wojnar Patrik 68 0:17:58

5 Nieslanik Vítek 48 0:18:19

6 Malyjurek Petr 36 0:18:34

7 Chlebek Ondřej 38 0:18:41

8 Szkandera Jiří 110 0:18:44

9 Wojnar David 86 0:18:46

10 Olszar Roman 14 0:19:00

11 Glajcar Lukáš 55 0:19:20

12 Ćmiel Lukáš 96 0:19:27

13 Filipek Adam 57 0:20:28

14 Malysz Andrzej 77 0:20:34

15 Latka Matěj 82 0:22:29

16 Kraus Lukáš 11 0:23:25

17 Pír Vítězslav 39 0:25:19

18 Tománek Daniel 2 0:39:13
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Kawuloková Jana 44 0:17:29

2 Schmiedová Petra 99 0:19:02

3 Kučová Klára 65 0:19:56

4 Huczalová Magdalena 87 0:20:40

5 Kobielusz Natalia 41 0:20:59

6 Foltýnová Markéta 33 0:21:16

7 Foltýnová Klára 34 0:22:07

8 Kubiczková Belinda 46 0:22:17

9 Martynková Tereza 70 0:23:19
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Dzivý Jan 40 0:13:42

2 Adamík Tomáš 45 0:14:58

3 Bielesz David 84 0:15:23

4 Klimek David 26 0:15:32

5 Gociek Krzysztof 10 0:15:43

6 Mitrenga Ondřej 73 0:15:43

7 Mazur Michael 32 0:16:59

8 Štóc Marek 61 0:18:48

9 Procházka Lukáš 12 0:19:04

10 Sehnal Stanislav 83 0:20:39

11 Konderla Radek 20 0:22:17

12 Branc Josef 74 0:23:09
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Szotkowská Ewa 98 0:16:08

2 Ćmielová Daniela 95 0:16:12

3 Kawuloková Petra 43 0:18:58

4 Slobodová Zuzana 101 0:19:58

5 Kovářová Tereza 69 0:20:59

6 Fizková Renáta 60 0:24:41
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Kavulok Petr 17 0:14:35

2 Búr Ladislav 25 0:16:03

3 Huml Dominik 18 0:16:24

4 Sikora Tomáš 7 0:19:32

5 Konderla Tomáš 19 0:23:28
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Roiková Petra 76 0:19:15

2 Jadamusová Ivona 47 0:19:19
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Krzyţánková Lenka 92 0:15:33

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

DRVendryňský kotár 2011   -   11. ročník   -   12. června 2011

verze : 12.6.2011 16:15:36



Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Szlaur Přemysl+Hugo 13 0:10:58

2 Cichý Vlastimil + Marek 114 0:11:15

3 Rajčáni Milan + Šimon 111 0:11:31

4 Janoš Marcel + Mariana 142 0:12:29

5 Sikora Martin + Vítek 90 0:13:52

6 Kobielusz Robert + Julia 42 0:14:14
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Szkanderová Monika + Vojtěch 112 0:18:35
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Foltýn Jiří 35 0:15:03

2 Ćmiel Leon 97 0:15:11

3 Solowski Tomáš 23 0:16:28

4 Hála Tomáš 79 0:17:26

5 Štóc Martin 62 0:18:13

6 Malyjurek Pavel 37 0:18:39

7 Szkandera Stanislav Ing. 113 0:19:22

8 Šiška Gabriel 24 0:19:28

9 Sloboda  Martin 103 0:19:59
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Umístění Příjmení a jméno Startovní číslo Výsledný čas

1 Konderlová  Taťána 53 0:15:54

2 Huczalová Martina 89 0:17:42

3 Kučová  Ţaneta 66 0:18:37

4 Kulhánková Monika 9 0:21:02

5 Filipková Helena 59 0:21:18

6 Slobodová Michaela 102 0:21:44
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Startovní 

číslo
Příjmení a jméno Výsledný čas Kategorie Ročník

1 Tománková Tereza 0:08:44 D0 2004

2 Tománek Daniel 0:39:13 H2 2000

3 Spratek Michal 0:08:05 H1 2003

4 Spratek Vojta 0:07:31 H1 2001

5 Spratek Šimon 0:14:09 H0 2006

6 Svoboda Lukáš 0:05:39 H1 2002

7 Sikora Tomáš 0:19:32 H4 1993

8 Bohačík Daniel 0:07:58 H1 2001

9 Kulhánková Monika 0:21:02 RŽ 1997

10 Gociek Krzysztof 0:15:43 H3 1995

11 Kraus Lukáš 0:23:25 H2 1998

12 Procházka Lukáš 0:19:04 H3 1997

13 Szlaur Přemysl+Hugo 0:10:58 RMD

14 Olszar Roman 0:19:00 H2 1998

15 Romanowski Daniel 0:07:02 H1 2002

16 Kohout Jiří 0:07:17 H0 2005

17 Kavulok Petr 0:14:35 H4 1993

18 Huml Dominik 0:16:24 H4 1994

19 Konderla Tomáš 0:23:28 H4 1993

20 Konderla Radek 0:22:17 H3 1995

21 Mikler Šimon 0:05:56 H1 2001

22 Solowská Klára 0:07:11 D0 2006

23 Solowski Tomáš 0:16:28 RM 1976

24 Šiška Gabriel 0:19:28 RM

25 Búr Ladislav 0:16:03 H4 1994

26 Klimek David 0:15:32 H3 1996

27 Kaszper Šimon 0:05:49 H0 2004

28 Kaszper Mateusz 0:06:48 H1 2003

29 Novák Vítek 0:07:48 H0 2005

30 Nováková Ivana + Filip RŽD

31 Brudný  Karel 0:06:26 H1 2003

32 Mazur Michael 0:16:59 H3 1995

33 Foltýnová Markéta 0:21:16 D2 2000

34 Foltýnová Klára 0:22:07 D2 2000

35 Foltýn Jiří 0:15:03 RM

36 Malyjurek Petr 0:18:34 H2 1998

37 Malyjurek Pavel 0:18:39 RM

38 Chlebek Ondřej 0:18:41 H2 2000

39 Pír Vítězslav 0:25:19 H2 1999

40 Dzivý Jan 0:13:42 H3 1996

41 Kobielusz Natalia 0:20:59 D2 1998

42 Kobielusz Robert + Julia 0:14:14 RMD

43 Kawuloková Petra 0:18:58 D3 1997

44 Kawuloková Jana 0:17:29 D2 1998

45 Adamík Tomáš 0:14:58 H3 1995

46 Kubiczková Belinda 0:22:17 D2 2000

47 Jadamusová Ivona 0:19:19 D4 1992

48 Nieslanik Vítek 0:18:19 H2 2000
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49 Staszowská Agata 0:07:27 D1 2002

50 Konderla Luboš 0:14:16 H2 1998

51 Konderlová  Lenka 0:06:27 D1 2001

52 Konderlová  Markéta 0:07:31 D1 2002

53 Konderlová  Taťána 0:15:54 RŽ

54 Švardala Jan 0:17:36 H2 1998

55 Glajcar Lukáš 0:19:20 H2 1998

56 Csikán Josef Jan 0:07:04 H1 2001

57 Filipek Adam 0:20:28 H2 1999

58 Filipková Magdaléna 0:07:34 D1 2002

59 Filipková Helena 0:21:18 RŽ

60 Fizková Renáta 0:24:41 D3 1997

61 Štóc Marek 0:18:48 H3 1997

62 Štóc Martin 0:18:13 RM

63 Štócová Nikola 0:08:36 D1 2001

64 Kučová Natálie 0:06:46 D1 2001

65 Kučová Klára 0:19:56 D2 1999

66 Kučová  Ţaneta 0:18:37 RŽ

67 Miš Martin 0:06:42 H1 2001

68 Wojnar Patrik 0:17:58 H2 1998

69 Kovářová Tereza 0:20:59 D3 1997

70 Martynková Tereza 0:23:19 D2 1999

71 Martynková Natálie 0:06:31 D0 2004

72 Martynek Jiří 0:06:08 H0 2004

73 Mitrenga Ondřej 0:15:43 H3 1996

74 Branc Josef 0:23:09 H3 1997

75 Lanc Vojta 0:15:13 H2 1998

76 Roiková Petra 0:19:15 D4 1993

77 Malysz Andrzej 0:20:34 H2 1999

78 Cempírková Pavla 0:07:52 D0 2005

79 Hála Tomáš 0:17:26 RM

80 Morcinek Filip 0:09:16 H0 2005

81 Morcinek Šimon 0:07:46 H1 2001

82 Latka Matěj 0:22:29 H2 1999

83 Sehnal Stanislav 0:20:39 H3 1996

84 Bielesz David 0:15:23 H3 1997

85 Konstankiewiczová Karolína 0:09:27 D1 2002

86 Wojnar David 0:18:46 H2 1999

87 Huczalová Magdalena 0:20:40 D2 1999

88 Huczalová Barbara 0:07:50 D1 2003

89 Huczalová Martina 0:17:42 RŽ

90 Sikora Martin + Vítek 0:13:52 RMD

91 Sikorová Barbora 0:06:16 D0 2004

92 Krzyţánková Lenka 0:15:33 DR 1996

93 Balášová Karolína D2 1998

94 Gorylová Nikola D2 1999

95 Ćmielová Daniela 0:16:12 D3 1996

96 Ćmiel Lukáš 0:19:27 H2 1999

97 Ćmiel Leon 0:15:11 RM

98 Szotkowská Ewa 0:16:08 D3 1997

99 Schmiedová Petra 0:19:02 D2 1998

100 Sloboda Matúš 0:08:28 H1 2003

101 Slobodová Zuzana 0:19:58 D3 1996

102 Slobodová Michaela 0:21:44 RŽ

103 Sloboda  Martin 0:19:59 RM

104 Tomoszek Lukáš 0:07:35 H1 2002



105 Nieslanik Šimon 0:06:01 H1 2002

106 Ceninská Mária 0:09:02 D1 2002

107 Kohutová  Karolína 0:06:31 D1 2002

108 Kohut František 0:05:37 H0 2004

109 Szkandera Jaroslav 0:06:26 H1 2001

110 Szkandera Jiří 0:18:44 H2 2000

111 Rajčáni Milan + Šimon 0:11:31 RMD

112 Szkanderová Monika + Vojtěch 0:18:35 RŽD

113 Szkandera Stanislav Ing. 0:19:22 RM

114 Cichý Vlastimil + Marek 0:11:15 RMD

115 Cichá Jana 0:09:16 D1 2003

116 Szotkowski David 0:07:57 H0 2004

117 Cieslar Tomáš 0:07:40 H1 2001

118 Lipowski Tomáš 0:06:52 H1 2001

119 Rykalová  Kateřina 0:08:01 D1 2003

120 Tomancová Viktorie 0:07:13 D0 2006

121 Klimek Nikolas 0:07:10 H1 2003

122 Klimek Ondřej 0:06:22 H1 2001

123 Ciencialová Zuzana 0:06:16 D0 2004

124 Cienciala  Tomáš 0:07:16 H1 2002

125 Hlawiczka David 0:06:24 H0 2004

126 Cienciala Filip 0:09:32 H0 2006

127 Dzik Ondřej 0:10:25 H0 2007

128 Ciencialová Daniela 0:07:14 D1 2002

129 Zbořil Matěj 0:06:56 H0 2005

130 Zbořilová Markéta 0:11:16 D0 2007

131 Michalek Adam 0:06:02 H1 2001

132 Ferfecki Ondřej 0:06:11 H1 2002

133 Pindur Daniel 0:05:42 H0 2004

134 Novák Jan 0:07:34 H1 2001

135 Novák Tomáš 0:06:12 H0 2005

136 Pyszková Jana 0:12:25 D1 2001

137 Samiecová Lucie 0:05:55 D0 2004

138 Turek Filip 0:06:56 H1 2001

139 Czernek Pavel 0:06:55 H1 2001

140 Honzáková Martina 0:06:42 D0 2004

141 Janošová Markéta 0:07:28 D0 2004

142 Janoš Marcel + Mariana 0:12:29 RMD

143 Branný Adam 0:05:30 H0 2004

144 Kaniok Vojtěch 0:09:22 H1 2003

145 Romanowski Vít 0:07:15 H0 2005

146 Legerski Jakub 0:07:05 H0 2004

Nejmladší závodník


